
落札

業者名・入札結果・契約結果公表簿

総合運動公園ウォータースライダー鉄骨階段改修工事

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

非公表

工　　種 建築一式

予定価格
（消費税抜き）

¥12,000,000

１２

日南市大字殿所２２００履行場所

令和６年１月２３日から令和６年６月２８日まで

時入札日時 令和 年 月　１

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額不調

備考



落札

業者名・入札結果・契約結果公表簿

油津ポンプ場　ゲート機械設備更新工事

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

77,000,000○王子エンジニアリング（株）　日南事業部1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

非公表

工　　種 機械器具設置

予定価格
（消費税抜き）

¥77,049,091

１２

日南市園田二丁目１－１７履行場所

令和６年１月２３日から令和６年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　１

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額王子エンジニアリング（株）　日南事業部

宮崎県日南市大字戸高１８５０

¥84,700,000

備考


